заключения контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах 

Российской Федерации через Военный комиссариат Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры, в пункте отбора на военную службу по контракту 

3 разряда, города Ханты-Мансийск, в виде единовременной денежной выплаты 

в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей за каждого гражданина, 

заключившего контракт о прохождении военной службы в Вооруженных 

Силах Российской Федерации. 

2. Финансовое обеспечение дополнительной меры социальной 

поддержки, указанной в части 1 настоящего решения, производится за счет